[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  18.07.2016г. № 851
г. Емва,  Республика Коми
О внесении изменений в решение Совета
 муниципального района «Княжпогостский»

 от 06.04.2016г. № 53 «Об утверждении

 перечня муниципальной собственности

 муниципального района «Княжпогостский»,

 передаваемой в муниципальную собственность

 муниципального образования городского

 поселения «Емва»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», в рамках II этапа адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МР «Княжпогостский» на 2013-2017 годы Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Совета от 06.04.2016г. № 53 «Об утверждении перечня муниципальной собственности муниципального района «Княжпогостский», передаваемой в муниципальную собственность муниципального образования городского поселения «Емва»  изложить в следующей редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Совета района
                                                                    Т. И. Бойко

ПОПОВ В.А.

_________________
В В.А.

 «
МИХАЙЛОВ А.Б.

_________________

ТРЯСОВА Е.Н.

_________________
Перечень муниципального имущества,  приобретенного МР «Княжпогостский» в рамках II этапа адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МР «Княжпогостский» на 2013-2017 годы,  и предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Емва» в процессе разграничения
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта
	Адрес

объекта
	Общая площадь объекта, кв.м.; (протяженность)

	28-квартирный жилой дом, в том числе:
	11:10:4502009:370
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	1 450,9

	канализационная насосная станция
	11:10:4502009:369
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	Протяженность – 219 м.

	нежилое помещение П1, расположенное на 1 этаже
	11:10:4502009:371
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	10,7

	Квартира № 1
	11:10:4502009:372
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	35,8

	Квартира № 2
	11:10:4502009:373
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	58,4

	Квартира № 3
	11:10:4502009:374
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	35,8

	Квартира № 4
	11:10:4502009:375
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	36,8

	Квартира № 5
	11:10:4502009:376
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	40,9

	Квартира № 6
	11:10:4502009:377
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	35,8

	Квартира № 7
	11:10:4502009:378
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	35,8

	Квартира № 8
	11:10:4502009:379
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	58,4

	Квартира № 9
	11:10:4502009:380
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	47,3

	Квартира № 10
	11:10:4502009:381
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	25,1

	Квартира № 11
	11:10:4502009:382
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	40,9

	Квартира № 12
	11:10:4502009:383
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	35,8

	Квартира № 13
	11:10:4502009:384
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	35,8

	Квартира № 14
	11:10:4502009:385
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	45,4

	Квартира № 15
	11:10:4502009:386
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	35,8

	Квартира № 16
	11:10:4502009:387
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	35,8

	Квартира № 17
	11:10:4502009:388
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	22,8

	Квартира № 18
	11:10:4502009:389
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	52,9

	Квартира № 19
	11:10:4502009:390
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	36,8

	Квартира № 20
	11:10:4502009:391
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	22,8

	Квартира № 21
	11:10:4502009:392
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	25,1

	Квартира № 22
	11:10:4502009:393
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	66,8

	Квартира № 23
	11:10:4502009:399
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	25,1

	Квартира № 24
	11:10:4502009:394
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	35,8

	Квартира № 25
	11:10:4502009:395
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	22,8

	Квартира № 26
	11:10:4502009:396
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	67,4

	Квартира № 27
	11:10:4502009:397
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	36,8

	Квартира № 28
	11:10:4502009:398
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Калинина, д. 22
	22,8

	20-квартирный жилой дом, в том числе:
	11:10:4501012:884
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	935,2

	 тепловые сети
	11:10:4501012:881
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	протяженность – 33м

	наружные сети канализации

	11:10:4501012:882
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	протяженность – 8м.

	наружные сети водоснабжения
	11:10:4501012:883
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	протяженность – 33м

	Квартира № 1
	11:10:4501012:904
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	29,4

	Квартира № 2
	11:10:4501012:885
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	67,9

	Квартира № 3
	11:10:4501012:886
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	44,8

	Квартира № 4
	11:10:4501012:884
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	23,6

	Квартира № 5
	11:10:4501012:888
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	39,7

	Квартира № 6
	11:10:4501012:889
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	30,7

	Квартира № 7
	11:10:4501012:890
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	29,4

	Квартира № 8
	11:10:4501012:891
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	67,9

	Квартира № 9
	11:10:4501012:892
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	69,9

	Квартира № 10
	11:10:4501012:884
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	30,7

	Квартира № 11
	11:10:4501012:894
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	29,6

	Квартира № 12
	11:10:4501012:895
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	61,5

	Квартира № 13
	11:10:4501012:896
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	62,3

	Квартира № 14
	11:10:4501012:897
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	46,4

	Квартира № 15
	11:10:4501012:898
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	30,6

	Квартира № 16
	11:10:4501012:899
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	70,2

	Квартира № 17
	11:10:4501012:900
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	61,5

	Квартира № 18
	11:10:4501012:901
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	62,3

	Квартира № 19
	11:10:4501012:902
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	46,4

	Квартира № 20
	11:10:4501012:903
	Республика Коми, г. Емва,
ул. Пионерская, д. 14
	30,6

Перечень муниципального имущества,  предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Емва» в процессе разграничения

	Квартира № 15

	Республика Коми, г. Емва,

ул. Строителей, д. 1
	62,7

	Квартира № 1

	Республика Коми, г. Емва,

ул. Сосновая, д. 14
	67,1

                                                                                                                                            »
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

 к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от  18.07.2016 г.  № 85

Приложение

 к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от  06.04.2016г.  № 53